
Kompletní satanský kalendář
pro duchovní satanisty

Tento soubor je určen pro časovou zónu UTC+1:00 DST

(Českou Republiku)

Tento kalendář se řídí letním časem!



☾ ♌ ↔ VoC ► 22:59 VoC ◼ 02:12

☾→♍ 02:12

VoC ► 22:33 VoC ◼ 06:41 ☾ ♎ ↔ VoC ► 06:54 ☾ ♏ ↔ VoC ► 02:58 VoC ► 19:29

☾→♎ 06:41 ◑ 10:37 VoC ◼ 09:53 ☿→♒ 12:59 VoC ◼ 12:14

♂→♉ 23:26 ☾→♏ 09:53 ♀→♑ 16:40 ☾→♐ 12:14

VoC ◼ 14:29 ☾ ♑ ↔ ⬤ 06:00 VoC ► 10:27 VoC ◼ 23:16 ☾ ♓ ↔ ☾ ♓ ↔

☾→♑ 14:29 VoC ► 08:21 ☾→♓ 23:16

♅ Ð ♉ 09:35

VoC ◼ 17:43

☾→♒ 17:43

VoC ► 04:44 ☾ ♈ ↔ VoC ► 09:28 ☾ ♉ ↔ VoC ► 22:27 VoC ◼ 08:42 ☾ ♊ ↔

VoC ◼ 08:07 ☉→♒ 21:39 VoC ◼ 19:55 ☾→♊ 08:42

☾→♈ 08:07 ☾→♉ 19:55

◐ 22:01

VoC ► 08:17 ☾ ♋ ↔ VoC ► 18:54 VoC ◼ 03:54 ☾ ♌ ↔ VoC ► 02:53 ☾ ♍ ↔

VoC ◼ 19:51 ☾→♌ 03:54 VoC ◼ 09:02

☾→♋ 19:51 ◯ 20:16 ☾→♍ 09:02

☿ ℞ ♒ 16:51

28 29 30

17

23 24

16

18 19 20

♄  SOBOTA

leden 2021

© Copyrighted under Joy of Satan Ministry

07 08 09 10

11 12 13 14 15

05 06

MARS ⊞

OSE

04

(Měsíc v Býku)

MĚSÍC ⊞

Domov, pozemky, 

rodina, žehnání 

domovu, láska, emoce, 

duchovní záležitosti

Láska, 

romantika, děti, 

kreativita, 

koníčky, peníze, 

autorita

(Měsíc ve Lvu)

VAPULA

Osm sabatů patří mezi důležité satanské/pohanské svátky. Jejich datum je dáno 

polohou Slunce a jsou časem pro dopřávání si, hodování a oslavování našich Bohů a 

Bohyň. Telepatická komunikace a magie jsou během nich silně posíleny. Dny 

sluneční rovnodennosti, slunovratu a 4 „čtvrtící dny”, v půli mezi nimi, značí osm 

hlavních sabatů slunečního roku. Dalšími významnými dny jsou třináctery úplňky, 

které také silně posilují magii a kouzla. Všechny tyto dny najdete v tomto kalendáři, 

včetně nápadů na vhodná kouzla v závislosti na poloze Měsíce, ostatních planet a 

astrologického dne v týdnu. Náplní duchovního satanismu je oslavování a užívání si 

života

Přesuny a retrográdní pohyby planet

(Měsíc v Kozorohu)

E

S

B

A

T

MERKUR ⊞

MERKUR ⊞

MERKUR ⊞

26

OSIRIS

VAPULA DAGON

VOLAC ANDRAS

Komunikace, počítače, 

psaní, sourozenci, 

sousedé

(Měsíc v Blížencích)

OSE AMY

Odstraňování 

zdravotních problémů

OSE

AMY

Duchovní záležitosti, 

meditace

(Měsíc v Rybách)

(Měsíc v Panně)

Odstraňování 

zdravotních problémů

27 31

© Copyrighted under Joy of Satan Ministry

25

OSIRIS VAPULA DAGON VOLAC ANDRAS

(Měsíc ve Štíru)

Duchovní zahánění, 

konce, duchovní 

odpoutávání, 

uvolňování duše

Černá magie, 

duchovní zahánění, 

duchovní odpoutávání

Přátelé, skupiny, 

počítače, technologie, 

nezávislost, svoboda

Peníze, hmotný 

majetek, smyslnost, 

pomalé, ale trvající 

výsledky, země a 

rostliny

(Měsíc v Raku)

☾  PONDĚLÍ ♂  ÚTERÝ ☿ STŘEDA ♃  ČTVRTEK

21

♀  PÁTEK ☉  NEDĚLE

01 02 03

© Copyrighted under Joy of Satan Ministry

22

(Měsíc v Panně)



VoC ► 12:09 ☾ ♎ ↔ VoC ► 07:15 ☾ ♏ ↔ VoC ► 10:19 ☾ ♐ ↔ VoC ► 07:15

VoC ◼ 12:25 VoC ◼ 15:14 ◑ 18:36 VoC ◼ 18:16 VoC ◼ 21:51

☾→♎ 12:25 ☾→♏ 15:14 ☾→♐ 18:16 ☾→♑ 21:51

♀→♒ 15:04

☾ ♑ ↔ VoC ► 18:21 VoC ◼ 02:20 ⬤ 20:05 VoC ◼ 08:23 ☾ ♓ ↔ VoC ► 08:28

☾→♒ 02:20 VoC ► 20:05 ☾→♓ 08:23 VoC ◼ 16:53

☾→♈ 16:53

☾ ♈ ↔ ☾ ♈ ↔ VoC ► 01:16 ☾ ♉ ↔ VoC ► 08:27 ☾ ♊ ↔ ☿ Ð ♒ 01:51

VoC ◼ 04:11 ☉→♓ 11:43 VoC ◼ 17:03 VoC ► 19:39

☾→♉ 04:11 ☾→♊ 17:03

◐ 19:47

VoC ◼ 04:52 ☾ ♋ ↔ VoC ► 05:53 ☾ ♌ ↔ VoC ► 12:31 ☾ ♍ ↔ VoC ► 16:57

☾→♋ 04:52 VoC ◼ 13:22 ♀→ ♓ 14:10 VoC ◼ 18:07 ◯ 09:17 VoC ◼ 20:16

☾→♌ 13:22 ☾→♍ 18:07 ☾→♎ 20:16

(Měsíc v Býku)

Peníze, hmotné věci, 

smyslnost, pomalé, ale 

trvající výsledky, 

země a rostliny

Práce, služby pro 

ostatní, detaily

(Měsíc v Panně)

Komunikace, počítače, 

psaní, sourozenci, 

sousedé

ANDREALPHUS

Nezávislost, tvrzení, 

riskování, rychlé, ale 

pomíjivé výsledky

(Měsíc v Beranu)

10

AMDUSIAS BELIAL

Přesuny a retrográdní pohyby planet

11 1312

ANDRAS

20

CIMERIES

02

(Měsíc v Kozorohu)

Duchovní zahánění, 

konce, duchovní 

odpoutávání

AMDUSIAS

27 28

♄  SOBOTA ☉  NEDĚLE

18

MERKUR ⊞ VENUŠE ⊞

08

19

HAURES

2115

(Měsíc v Blížencích)

07

09

16

03 04

ANDRAS

E

S

B

A

T

22 2524 26

Domov, pozemky, 

rodina, žehnání 

domovu, láska, emoce, 

duchovní záležitosti

(Měsíc ve Lvu)

Láska, romantika, 

děti, kreativita, 

koníčky, peníze, 

autorita

23

(Měsíc v Raku)

Zdraví, léčení, výživa, 

oblečení, práce

(Měsíc v Panně)

© Copyrighted under Joy of Satan Ministry

HAURES ANDREALPHUS

Imbolc (čti Im-bulk), „svátek světel” když je slunce 15° ve Vodnáři, v půlce mezi 

zimním slunovratem a jarní rovnodenností. Je svátkem ohně, oslavuje koloběh života 

a Slunce.

K oslavám tradičně patří magie se svíčkami, táboráky, pyrokineze, vyvolávání 

elementu ohně, meditace na vaše kundalini, kouzla pro úspěch, charizma, kreativitu, 

sebevědomí a cokoli dalšího souvisejícího s ohněm. Tradičními pokrmy jsou 

palačinky, lívance a další kulatá jídla zlaté barvy.

CIMERIES AMDUSIAS BELIAL

© Copyrighted under Joy of Satan Ministry

únor 2021

05

17

© Copyrighted under Joy of Satan Ministry

☾  PONDĚLÍ ♂  ÚTERÝ ☿ STŘEDA ♃  ČTVRTEK ♀  PÁTEK

HAURES

01

(Měsíc ve Štíru)

Duchovní zahánění, 

konce, duchovní 

odpoutávání, 

uvolňování duše

IMBOLC

06

14

CIMERIES



☾ ♎ ↔ VoC ► 15:09 ☾ ♏ ↔ ♂→♊ 04:29 ☾ ♐ ↔ ◑ 02:30 VoC ◼ 03:20

VoC ◼ 21:38 VoC ► 17:09 VoC ► 10:43 ☾→♑ 03:20

☾→♏ 21:38 VoC ◼ 23:42

☾→♐ 23:42

☾ ♑ ↔ VoC ► 01:52 ☾ ♒ ↔ VoC ► 04:31 ☾ ♓ ↔ ⬤ 11:21 VoC ◼ 00:43

VoC ◼ 08:40 VoC ◼ 15:43 VoC ► 17:37 ☾→♈ 00:43

☾→♒ 08:40 ☾→♓ 15:43

☾ ♈ ↔ VoC ► 04:40 ☾ ♉ ↔ VoC ► 21:39 VoC ◼ 00:46 ☾ ♊ ↔ VoC ► 13:03

☿→♓ 23:24 VoC ◼ 11:56 ☾→♊ 00:46 ☉→♈ 10:36 VoC ◼ 13:17

☾→♉ 11:56 ☾→♋ 13:17

♀→♈ 15:15

◐ 15:40

☾ ♋ ↔ VoC ► 16:26 ☾ ♌ ↔ VoC ► 14:27 VoC ◼ 04:25 ☾ ♍ ↔ VoC ► 00:48

VoC ◼ 22:56 ☾→♍ 04:25 VoC ◼ 07:22

☾→♌ 22:56 ☾→♎ 07:22

◯ 20:48

☾ ♎ ↔ VoC ► 02:07 ☾ ♏ ↔

VoC ◼ 07:33

☾→♏ 07:33

(Měsíc v Rybách)

BEELZEBUB

1312100908

ANDROMALIUSDANTALIAN

DANTALIANSEERE

BEELZEBUB

AGARES

Peníze, hmotné věci, 

smyslnost, pomalé, ale 

trvající výsledky, 

země a rostliny

(Měsíc v Raku)

Zdraví, léčení, výživa, 

oblečení, práce, 

detaily

(Měsíc v Panně)

JARNÍ 

ROVNODENNOST

14

(Měsíc ve Lvu)

☾  PONDĚLÍ ♂  ÚTERÝ ☿ STŘEDA ♃  ČTVRTEK

1915

01 02

17

11

♀  PÁTEK

© Copyrighted under Joy of Satan Ministry

SEEREDECARABIA

(Měsíc v Kozorohu)

Černá magie

22

7. března mezi 3:20 a 

svítáním

(Měsíc ve Vodnáři)

Láska, romantika, 

děti, kreativita, 

koníčky, peníze, 

autorita

Uvolňování duše

© Copyrighted under Joy of Satan Ministry

březen 2021

26 27 28

♄  SOBOTA ☉  NEDĚLE

18

29 30 31

VASSAGOAGARES

© Copyrighted under Joy of Satan Ministry

20 21

(Měsíc v Býku)

Domov, pozemky, 

rodina, žehnání 

domovu, láska, emoce, 

duchovní záležitosti

Jarní rovnodennost je původní svátek Ostara/Velikonoc, oslavuje naši bohyni 

Astarte neboli Astaroth. Je důležitým datumem pro započetí Magnum Opus a spojuje 

se s plodností, obnovou, znovuzrozením, podnikavostí a začátky. Mezi symboly 

tohoto svátku patří králíčci, vejce a jarní květiny.

Konce

SEERE DANTALIAN ANDROMALIUS BEELZEBUB AGARES VASSAGODECARABIA

16

Přesuny a retrográdní pohyby planet

25
24

23

SLUNCE ⊞

(Měsíc v Kozorohu)

Duchovní zahánění, 

konce, duchovní 

odpoutávání

(Měsíc ve Štíru)

Černá magie, 

duchovní zahánění, 

konce, duchovní 

odpoutávání

Právní 

záležitosti, 

smlouvy, 

vyjednávání, 

partnerství

0705 0603 04

E

S

B

A

T

SLUNCE ⊞

VENUŠE ⊞

MERKUR ⊞

MERKUR ⊞

VENUŠE ⊞

VENUŠE ⊞

Černá magie

(Měsíc ve Štíru)



VoC ► 02:28 ☾ ♐ ↔ VoC ► 07:23 ☾ ♑ ↔

VoC ◼ 07:58 VoC ◼ 10:12 ☿→♈ 05:39

☾→♐ 07:58 ☾→♑ 10:12 ◑ 12:02

VoC ► 09:05 ☾ ♒ ↔ VoC ► 12:04 ☾ ♓ ↔ ☾ ♓ ↔ VoC ► 01:48 ☾ ♈ ↔

VoC ◼ 15:03 VoC ◼ 22:30 VoC ◼ 08:10

☾→♒ 15:03 ☾→♓ 22:30 ☾→♈ 08:10

⬤ 04:30 ☾ ♉ ↔ ☾ ♉ ↔ VoC ► 01:59 ☾ ♊ ↔ VoC ► 17:02 ☾ ♋ ↔

VoC ► 14:06 ♀→♉ 20:21 VoC ◼ 08:34 VoC ◼ 21:25

VoC ◼ 19:43 ☾→♊ 08:34 ☾→♋ 21:25

☾→♉ 19:43

☾ ♋ ↔ VoC ► 02:03 ☾ ♌ ↔ VoC ► 14:04 ☾ ♍ ↔ VoC ► 12:49 ☾ ♎ ↔

☿→♉ 12:27 VoC ◼ 08:10 VoC ◼ 15:08 ♂→♋ 13:48 VoC ◼ 18:05

☉→♉ 22:32 ☾→♌ 08:10 ☾→♍ 15:08 ☾→♎ 18:05

◐ 08:58

VoC ► 14:39 ☾ ♏ ↔ VoC ► 14:31 ☾ ♐ ↔ VoC ► 15:26

VoC ◼ 18:18 ◯ 05:31 VoC ◼ 17:42 VoC ◼ 18:15

☾→♏ 18:18 ♇ ℞ ♑ 22:01 ☾→♐ 17:42 ☾→♑ 18:15

♂  ÚTERÝ ☿ STŘEDA ♃  ČTVRTEK

1612 14

08

♀  PÁTEK

© Copyrighted under Joy of Satan Ministry

GAMYGENVASSAGO

07

SLUNCE ⊞

SLUNCE ⊞

17 18

11

03

(Měsíc v Kozorohu)

Černá magie, 

duchovní zahánění, 

konce, duchovní 

odpoutávání

duben 2021

23 24 25

♄  SOBOTA ☉  NEDĚLE

15

PAIMONBARBATOS

26 27 28

E

S

B

A

T

(Měsíc ve Vahách)

Láska, manželství, 

mír, diplomacie, 

vyjednávání, právní 

záležitosti, smlouvy

Beltain (čti B’yal-t’n), začíná se západem slunce 30. dubna a trvá do západu slunce 

1. května.  Beltain je starodávnou slavností plodnosti. Tento sabat oslavuje našeho 

boha Enlila (Baala). Telepatická komunikace s duchy a našimi bohy je usnadněna a 

posílena. Naši předci tančívali okolo májky (reprezentující falus), vysvlečené páry 

skákali přes táborák a následně se celou noc oddávali sexu. Tanec, hodování a 

opravy vlastního majetku jsou dalšími tradicemi patřícími k tomuto svátku.

(Poznámka: někteří lidé si myslí, že Beltain je, když se Slunce nachází v 15° Býka, 

tedy 5. května)

06 1009

☾  PONDĚLÍ

Domov, pozemky, 

rodina, žehnání 

domovu, láska, emoce, 

duchovní záležitosti

(Měsíc v Rybách)

Konce, duchovní 

zahánění

19

01

29

222120

30

© Copyrighted under Joy of Satan Ministry

VENUŠE ⊞

05

VALEFOR
SLUNCE ⊞

MARBASGAMYGEN

Přesuny a retrográdní pohyby planet

MĚSÍC ⊞

VENUŠE ⊞

VENUŠE ⊞

MARBAS

VEČER BELTAINU 

(Měsíc ve Štíru)

Dávání volného 

průchodu 

emocím, sex, 

transformace, 

výzkum, okultno

Láska, romantika, 

děti, kreativita, 

koníčky, peníze, 

autorita

BARBATOSAMON-RAVALEFOR

(Měsíc v Raku)

Zdraví, léčení, výživa, 

oblečení, práce, 

detaily

(Měsíc v Panně)(Měsíc ve Lvu)

© Copyrighted under Joy of Satan Ministry

GAMYGEN MARBAS VALEFOR AMON RA BARBATOS PAIMONVASSAGO

13

0402



☾ ♑ ↔ VoC ► 16:37

VoC ◼ 21:30

☾→♒ 21:30

☾ ♒ ↔ ☾ ♒ ↔ VoC ► 02:05 ☾ ♓ ↔ VoC ► 09:36 ☾ ♈ ↔ ☾ ♈ ↔

◑ 21:49 ☿→♊ 04:50 VoC ◼ 04:08 VoC ◼ 13:52 ♀→♊ 04:00

☾→♓ 04:08 ☾→♈ 13:52

VoC ► 00:49 ☾ ♉ ↔ VoC ► 14:23 ☾ ♊ ↔ ♃→♓ 00:34 VoC ◼ 03:30 ☾ ♋ ↔

VoC ◼ 01:46 ⬤ 20:59 VoC ◼ 14:42 VoC ► 12:50 ☾→♋ 03:30

☾→♉ 01:46 ☾→♊ 14:42

VoC ► 08:22 ☾ ♌ ↔ ◐ 21:12 ☾ ♍ ↔ VoC ► 21:55 VoC ◼ 03:35 ☾ ♎ ↔

VoC ◼ 14:43 VoC ► 21:12 ☉→♊ 21:36 ☾→♎ 03:35 VoC ► 23:36

☾→♌ 14:43 VoC ◼ 22:59 ♄ ℞ ♒ 11:18

☾→♍ 22:59

VoC ◼ 05:00 ☾ ♏ ↔ VoC ◼ 04:39 VoC ► 19:35 VoC ◼ 04:23 ☾ ♑ ↔ VoC ► 00:14

☾→♏ 05:00 VoC ► 23:19 ☾→♐ 04:39 ☾→♑ 04:23 ☿ ℞ ♊ 00:33

◯ 13:13 VoC ◼ 06:04

☾→♒ 06:04

☾ ♒ ↔

květen 2021

21 22 23

♄  SOBOTA ☉  NEDĚLE

13

01

© Copyrighted under Joy of Satan Ministry

31

Uvolňování duše

LERAJIEBELETH

0403

MERKUR ⊞

11

(Měsíc v Blížencích) (Měsíc v Raku)

Černá magie

12

05

© Copyrighted under Joy of Satan Ministry

15 16

02

(Měsíc ve Vodnáři)

PAIMON

0807

PAIMON BUER
VENUŠE ⊞

♀  PÁTEK☾  PONDĚLÍ ♂  ÚTERÝ ☿ STŘEDA ♃  ČTVRTEK

06

1410

(Měsíc v Kozorohu)

Černá magie

Konce

(Měsíc v Rybách) (Měsíc v Beranu)

09

(Měsíc ve Vahách)

MERKUR ⊞

MERKUR ⊞

24

17

SET BELETH
MĚSÍC ⊞

27

2019

SETGUSION

18

Domov, pozemky, 

rodina, žehnání 

domovu, láska, emoce, 

duchovní záležitosti

Zdraví, léčení, výživa, 

oblečení, práce, 

detaily

(Měsíc v Panně)

26 30

© Copyrighted under Joy of Satan Ministry

Komunikace, počítače, 

psaní, sourozenci, 

sousedé

LERAJIE

29

JUPITER ⊞

JUPITER ⊞

28

Mír, diplomacie, 

vyjednávání, právní 

záležitosti, smlouvy

MERKUR ⊞

E

S

B

A

T

(Měsíc ve Štíru)

Štěstí, vyšší 

vzdělání, 

cestování, 

publikování, 

sporty, venkovní 

prostory, zákon

(Měsíc v Kozorohu)

Černá magie, 

duchovní zahánění, 

konce

SET BELETHBUER GUSION

Přesuny a retrográdní pohyby planet

PAIMON

25

LERAJIE

Uvolňování duše

(Měsíc ve Vodnáři)
Transformace, 

výzkum, okultno, sex



VoC ► 08:13 ☾ ♓ ↔ VoC ► 13:10 ☾ ♈ ↔ ☾ ♈ ↔ VoC ► 00:46

VoC ◼ 11:07 ◑ 09:24 VoC ◼ 19:58 VoC ◼ 07:46

☾→♓ 11:07 ♀→♋ 15:17 ☾→♈ 19:58 ☾→♉ 07:46

☾ ♉ ↔ VoC ► 17:06 ☾ ♊ ↔ ⬤ 12:52 VoC ◼ 09:22 ☾ ♋ ↔ VoC ► 13:15

VoC ◼ 20:47 VoC ► 19:37 ☾→♋ 09:22 VoC ◼ 20:22

☾→♊ 20:47 ♂→♌ 15:33 ☾→♌ 20:22

☾ ♌ ↔ VoC ► 19:27 VoC ◼ 05:01 ☾ ♍ ↔ ◐ 05:54 ☾ ♎ ↔ VoC ► 12:51

☾→♍ 05:01 VoC ► 05:54 VoC ◼ 13:57

VoC ◼ 10:53 ☾→♏ 13:57

☾→♎ 10:53 ♃ ℞ ♓ 17:04

☾ ♏ ↔ VoC ► 08:43 ☾ ♐ ↔ VoC ► 04:08 ☾ ♑ ↔ VoC ► 14:49 ♀→♌ 06:26

☉→♋ 05:31 VoC ◼ 14:55 VoC ◼ 15:04 ♆ ℞ ♓ 21:20 VoC ◼ 16:08 VoC ► 21:07

☾→♐ 14:55 ☾→♑ 15:04 ☾→♒ 16:08

☿ Ð ♊ 23:58 ◯ 20:39

VoC ◼ 19:50 ☾ ♓ ↔ VoC ► 19:39

☾→♓ 19:50

ELIGOS ZEPAR
JUPITER ⊞

Černá magie

Uvolňování duše, 

překonávání omezení a 

překážek

(Měsíc v Rybách)

(Měsíc v Panně)

ZEPAR BOTIS
© Copyrighted under Joy of Satan Ministry

13

JUPITER ⊞

07 121110

2322

15

červen 2021

25 26 27

♄  SOBOTA ☉  NEDĚLE

17

0908

E

S

B

A

T

NEPHTHYS SALEOS HORUS

LETNÍ 

SLUNOVRAT

Konce

(Měsíc v Beranu)

Láska, romantika, mír

16

© Copyrighted under Joy of Satan Ministry

BOTIS NEPHTHYS

21 24

JUPITER ⊞

14 19 2018

Transformace, 

výzkum, okultno, sex

(Měsíc ve Štíru)
Zdraví, léčení, výživa, 

oblečení, práce, 

detaily

© Copyrighted under Joy of Satan Ministry

28 29 30

ZEPAR

MERKUR ⊞

HORUSBOTISELIGOS NEPHTHYS SALEOS

♀  PÁTEK☾  PONDĚLÍ ♂  ÚTERÝ ☿ STŘEDA ♃  ČTVRTEK

05 060401 02 03

(Měsíc ve Střelci)

Štěstí, vyšší vzdělání, 

cestování, 

publikování, sporty, 

venkovní prostory, 

zákon

Autorita, kariéra, 

reputace, pocty, 

struktura, 

dlouhodobé cíle 

a plány

(Měsíc ve Lvu)

Letní slunovrat, když slunce vstupuje do 0° Raka, je důležitý satanský svátek. 

Čakra solárního plexu je mocně posílena a všechny způsoby jejího posílení jsou v 

tomto období účinnější. Sluneční magie, telepatická komunikace, magie ohně, 

věštění, požehnání tarotovým kartám, sběr bylin, vkládání sluneční energie do bylin 

a nástrojů, léčení a práce s runami rovněž nabývají na síle. K tomuto svátku rovněž 

patří Baalovi ohně (táboráky). 

Přesuny a retrográdní pohyby planet

HORUS

(Měsíc ve Vodnáři)



VoC ◼ 03:21 ☾ ♈ ↔ VoC ► 06:14 ☾ ♉ ↔

☾→♈ 03:21 VoC ◼ 14:27

◑ 23:10 ☾→♉ 14:27

VoC ► 18:56 VoC ◼ 03:23 ☾ ♊ ↔ VoC ► 06:19 ☾ ♋ ↔ ⬤ 03:16 VoC ◼ 02:20

☾→♊ 03:23 VoC ◼ 15:50 VoC ► 18:09 ☾→♌ 02:20

☾→♋ 15:50 ☿→♋ 22:30

VoC ► 14:28 VoC ◼ 10:30 ☾ ♍ ↔ VoC ► 08:46 ☾ ♎ ↔ ◐ 12:10 ☾ ♏ ↔

☾→♍ 10:30 VoC ◼ 16:31 VoC ► 13:03

☾→♎ 16:31 VoC ◼ 20:38

☾→♏ 20:38

VoC ► 18:30 ☾ ♐ ↔ ☾ ♐ ↔ VoC ► 00:25 VoC ► 18:34 VoC ◼ 02:12 ☾ ♒ ↔

VoC ◼ 23:07 VoC ◼ 00:36 ☾→♒ 02:12

☾→♐ 23:07 ☾→♑ 00:36 ◯ 04:36

♀→♍ 02:35

☉→♌ 16:25

VoC ► 01:13 ☾ ♓ ↔ ☿→♌ 03:10 ☾ ♈ ↔ VoC ► 21:37 ☾ ♉ ↔

VoC ◼ 05:29 VoC ► 03:12 ♂→♍ 22:32 VoC ◼ 22:07 ◑ 15:15

☾→♓ 05:29 VoC ◼ 11:57 ☾→♉ 22:07

☾→♈ 11:57

♃ ℞ ♒ 14:41

Uvolňování duše, 

překonávání omezení a 

překážek

(Měsíc ve Vodnáři)

Černá magie

(Měsíc v Beranu)

(Měsíc v Panně)

Zdraví, léčení, výživa, 

oblečení, práce, 

detaily

Láska, partnerství, 

právní záležitosti, mír

(Měsíc ve Vahách)

E

S

B

A

T

18

11100907

(Měsíc ve Štíru)

Autorita, kariéra, 

reputace, pocty, 

struktura, 

dlouhodobé cíle 

a plány

červenec 2021

23 24 25

♄  SOBOTA ☉  NEDĚLE

15

SLUNCE ⊞

26 27 28

CAASIMOLA BUNE

Konce, léčení 

psychiky

(Měsíc v Rybách)

17

Sporty, venkovní 

prostory, cestování

(Měsíc ve Střelci)

ANUBIS AINI NEBERIUS

MAAT ANUBIS

☾  PONDĚLÍ ♂  ÚTERÝ ☿ STŘEDA ♃  ČTVRTEK

1612 14

08

♀  PÁTEK

© Copyrighted under Joy of Satan Ministry

HORUS MAAT

MERKUR ⊞

06

03

19

01

29

222120

3130

© Copyrighted under Joy of Satan Ministry

Přesuny a retrográdní pohyby planet

05

NEBERIUS CAASIMOLA

© Copyrighted under Joy of Satan Ministry

MAAT ANUBIS AINI NABERIUS CAASIMOLA BUNEHORUS

13

0402

Transformace, 

výzkum, okultno, sex



☾ ♉ ↔

VoC ► 09:40 ☾ ♊ ↔ VoC ► 21:37 ☾ ♋ ↔ ☾ ♋ ↔ VoC ► 00:11 ☾ ♌ ↔

VoC ◼ 10:46 VoC ◼ 23:16 VoC ◼ 09:31 ⬤ 15:49

☾→♊ 10:46 ☾→♋ 23:16 ☾→♌ 09:31

VoC ► 14:22 ☾ ♍ ↔ VoC ► 13:21 ☾ ♎ ↔ VoC ► 22:38 VoC ◼ 02:01 ☾ ♏ ↔

VoC ◼ 16:55 VoC ◼ 22:07 ☾→♏ 02:01 ◐ 17:19

☾→♍ 16:55 ☾→♎ 22:07

☿→♍ 23:56

VoC ► 05:04 ☾ ♐ ↔ VoC ► 03:42 ☾ ♑ ↔ VoC ◼ 10:48 ☾ ♒ ↔ ◯ 14:01

VoC ◼ 05:11 VoC ◼ 07:57 ♅ ℞ ♉ 03:39 ☾→♒ 10:48 VoC ► 14:01

☾→♐ 05:11 ☾→♑ 07:57 VoC ◼ 14:42

♀→♎ 06:25 ☾→♓ 14:42

☉→♍ 23:34

☾ ♓ ↔ VoC ► 11:12 ☾ ♈ ↔ ☾ ♈ ↔ VoC ◼ 06:26 ☾ ♉ ↔ VoC ► 16:58

VoC ◼ 20:56 VoC ► 23:14 ☾→♉ 06:26 VoC ◼ 18:41

☾→♈ 20:56 ☾→♊ 18:41

☾ ♊ ↔ VoC ► 22:48
☿→♎ 07:11
◑ 09:13

(Měsíc ve Střelci)

(Měsíc v Kozorohu)

Autorita, kariéra, 

reputace, pocty, 

struktura, dlouhodobé 

cíle a plány

SLUNCE ⊞

SLUNCE ⊞

E

S

B

A

T

BAAL-BERITH ASTARTE

Zdraví, léčení, výživa, 

oblečení, práce, 

detaily

191817

MERKUR ⊞

Přátelé, skupiny, 

technologie, 

svoboda, 

individualita

VENUŠE ⊞

16

Transformace, 

výzkum, okultno, sex

(Měsíc v Rybách)

(Měsíc v Beranu)

Černá magie

26 27

(Měsíc v Panně)

1309 11

05

♀  PÁTEK

© Copyrighted under Joy of Satan Ministry

040302

RONOBE

SLUNCE ⊞

SLUNCE ⊞

06

Sporty, venkovní 

prostory, cestování

ASMODEUS

srpen 2021

20 21 22

♄  SOBOTA ☉  NEDĚLE

12

BUNE

BAAL-BERITH

14 15

0807

© Copyrighted under Joy of Satan Ministry

☾  PONDĚLÍ ♂  ÚTERÝ ☿ STŘEDA ♃  ČTVRTEK

VENUŠE ⊞

Konce, léčení 

psychiky

LAMMAS DAY

Lammas Day (Lammasův den), Lughnasadh (čti LOO-neh-seh), pojmenován po bohu Lughovi, kterého známe jako Azazela. 

Lammasův den značil počátek období sklizně a každoroční sklizeň obilí. Oslavy zahrnovali atletické soutěže, hodování, 

obchodování a děkování bohům, zejména Lughovi/Azazelovi, za bohatou sklizeň. V tento den se rovněž tradičně zakládaly 

podzimní zahrady (s zeleninou a bylinkami, které rostou v pozdním létě/na podzim). Tento svátek můžeme oslavit pečením chleba, 

dortů, koláčů a sbíráním bobulí. Jeho symboly jsou zrní, zlato, hrozny a bobule.

(Poznámka: Někteří lidé si myslí, že tento svátek je, když se Slunce nachází v 15° Lva, tedy 7. srpna)

ASMODEUS

ASTARTE FORNEUS

30 31

23 24 25

FORAS

2928

(Měsíc ve Štíru)

MERKUR ⊞

© Copyrighted under Joy of Satan Ministry

RONOBE BAAL-BERITH ASTARTE FORNEUS FORAS ASMODEUSBUNE

10

01

Přesuny a retrográdní pohyby planet



VoC ◼ 07:25 ☾ ♋ ↔ VoC ► 07:37 ☾ ♌ ↔ VoC ► 16:21

☾→♋ 07:25 VoC ◼ 17:58

☾→♌ 17:58

VoC ◼ 01:05 ⬤ 02:51 VoC ◼ 05:20 ☾ ♎ ↔ VoC ► 06:47 ☾ ♏ ↔ VoC ► 07:32

☾→♍ 01:05 VoC ► 21:23 ☾→♎ 05:20 VoC ◼ 08:04 VoC ◼ 10:34

☾→♏ 08:04 ☾→♐ 10:34

♀→♏ 22:38

☾ ♐ ↔ VoC ► 12:57 ☾ ♑ ↔ VoC ► 07:39 ☾ ♒ ↔ VoC ► 11:14 ☾ ♓ ↔

◐ 22:39 VoC ◼ 13:33 ♂→♎ 02:14 VoC ◼ 17:22 VoC ◼ 22:22

☾→♑ 13:33 ☾→♒ 17:22 ☾→♓ 22:22

☾ ♓ ↔ ◯ 01:54 ☾ ♈ ↔ VoC ► 04:04 ☾ ♉ ↔ VoC ► 15:09 VoC ◼ 02:36

VoC ► 01:54 ☉→♎ 21:20 VoC ◼ 14:37 ☾→♊ 02:36

VoC ◼ 05:12 ☾→♉ 14:37

☾→♈ 05:12

☾ ♊ ↔ VoC ► 06:18 ☾ ♋ ↔ VoC ► 16:48

☿ ℞ ♎ 07:09 VoC ◼ 15:34 ◑ 03:56

☾→♋ 15:34

♄  SOBOTA ☉  NEDĚLE

VENUŠE ⊞

VENUŠE ⊞

ASMODEUS

♀  PÁTEK☿ STŘEDA ♃  ČTVRTEK

1211

GAAP

© Copyrighted under Joy of Satan Ministry

☾  PONDĚLÍ ♂  ÚTERÝ

080706 10

(Měsíc v Panně)

Zdraví

Vyšší vzdělání, 

cestování, zákon, bílá 

magie, sporty, 

venkovní prostory

září 2021

01 02 03 04 05

E

S

B

A

T

16 17 18

© Copyrighted under Joy of Satan Ministry

13 14

09

GAAP

15

(Měsíc ve Střelci)

Přátelé, skupiny, cíle, 

odhalení/zjevení/ 

objevy, technologie, 

svoboda, nezávislost, 

individualita

(Měsíc ve Vodnáři)

20

FURFUR

(Měsíc v Kozorohu)

Autorita, kariéra, 

reputace, pocty, 

struktura, dlouhodobé 

cíle a plány

2621 24 25

STOLASMARCHOSIAS

19

Přesuny a retrográdní pohyby planet

STOLAS

MARCHOSIAS

V období Mabonu se tradičně jedla jablka, tykve a další kořenová zelenina, 

brusinky, granátová jablka, semínka a ořechy, jakákoli zvěřina, dušená jídla, houby. 

Vskutku vydatná, zemitá jídla. Má se jednat o skutečnou hostinu, uznávající hojnost 

přírody a počátek příprav na zimu. Tradičně to byl den, který oslavoval všechny 

bohy a bohyně lovu.

PHOENIX

PHOENIX

STOLAS HALPAS

HALPAS

Podzimní rovnodennost, Mabon, Slunce vstupuje do Vah. Je 

to původní pohanský svátek díkůvzdání, druhý ze tří festivalů 

sklizně. Je to dobrá doba pro to něco začít a uvést věci do 

činnosti. Mabon představuje rovnováhu mezi světlem a 

temnotou, den a noc jsou stejně dlouhé. Tradičně je dnem 

velkého lovu. Mezi jeho symboly patří jablka, žaludy, jeleni, 

strašáci, košíky (sběr plodin), srpy a kosy.

PODZIMNÍ 

ROVNODENNOST

(Měsíc v Rybách)

Duchovní 

záležitosti, 

meditace, léčení 

psychiky

© Copyrighted under Joy of Satan Ministry

30

23

27 28 29

ASMODEUS PHOENIX

22

GAAP FURFUR



VoC ◼ 02:53 ☾ ♌ ↔ VoC ► 01:42

☾→♌ 02:53 VoC ◼ 10:37

☾→♍ 10:37

☾ ♍ ↔ VoC ► 10:46 ☾ ♎ ↔ VoC ► 07:02 ☾ ♏ ↔ VoC ► 08:05 ☾ ♐ ↔

VoC ◼ 14:40 ⬤ 13:05 ♀→♐ 13:20 VoC ◼ 17:23 ♄ Ð ♒ 04:16

☾→♎ 14:40 VoC ◼ 16:21 ☾→♐ 17:23

♇ Ð ♑ 20:27 ☾→♏ 16:21

VoC ► 06:30 ☾ ♑ ↔ ◐ 05:24 ☾ ♒ ↔ VoC ► 14:32 VoC ◼ 04:21 ☾ ♓ ↔

VoC ◼ 19:14 VoC ► 12:53 ☾→♓ 04:21 ♃ Ð ♒ 07:28

☾→♑ 19:14 VoC ◼ 22:47

☾→♒ 22:47

VoC ► 01:23 ☾ ♈ ↔ ◯ 16:56 ☾ ♉ ↔ VoC ► 22:35 ☉→♏ 06:50 ☾ ♊ ↔

VoC ◼ 12:03 VoC ► 16:56 VoC ◼ 09:57

☾→♈ 12:03 VoC ◼ 21:58 ☾→♊ 09:57

☿ Ð ♎ 17:16 ☾→♉ 21:58

VoC ► 16:10 ☾ ♋ ↔ ☾ ♋ ↔ VoC ► 08:01 ☾ ♌ ↔ VoC ► 09:04 ☾ ♍ ↔

VoC ◼ 22:59 VoC ◼ 11:07 ♂→♏ 16:21

☾→♋ 22:59 ☾→♌ 11:07 VoC ◼ 20:09

◑ 22:05 ☾→♍ 20:09

říjen 2021

22 23 24

♄  SOBOTA ☉  NEDĚLE

14

☾  PONDĚLÍ ♂  ÚTERÝ ☿ STŘEDA

25 26 27

SHAX

♃  ČTVRTEK

MALPHAS RAUM FOCALOR VEPAR SABNACK

♀  PÁTEK

© Copyrighted under Joy of Satan Ministry

16 17

1009

SABNACK

E

S

B

A

T

SHAXHALPAS

12

© Copyrighted under Joy of Satan Ministry

RAUM

(Měsíc ve Vodnáři)

MALPHAS

08

Přesuny a retrográdní pohyby planet
Samhain (čti Saw-win), Halloween, oslava poslední sklizně, ukládání plodin a 

příprav na zimu. Je dobou k uctění mrtvých a našich předků. Konce, hodování, 

koledování, převleky, monstra, strašidla a vyobrazení smrti jsou jeho tradiční 

symboly. Vyhněte se ale všemu, co by uráželo Satana a naše démony. Typické je 

také vyřezávání dýní, čarodějnické kotlíky, košťata a dekorace s motivy duchů.

(Poznámka: Někteří lidé si myslí, že Samhain je, když se Slunce nachází v 15° 

Raka, tedy 7. listopadu)

2120

Nezávislost, 

tvrzení, 

riskování, rychlé, 

ale pomíjivé 

výsledky

(Měsíc v Beranu)

28

SABNACKVEPAR

Odstraňování 

zdravotních problémů

(Měsíc v Panně)

HALLOWEEN

18 19

313029

0301 02

Přátelé, skupiny, cíle, 

odhalení/zjevení/ 

objevy, svoboda, 

nezávislost, 

individualita

Duchovní záležitosti, 

meditace, léčení 

psychiky

(Měsíc v Rybách)

FOCALOR

07

© Copyrighted under Joy of Satan Ministry

MALPHASHALPAS

RAUM

060504

1511 13



VoC ► 18:00 VoC ◼ 00:10 VoC ► 23:32 VoC ◼ 01:52 ♀→♑ 11:44 VoC ◼ 01:52 VoC ► 14:43

☾→♎ 00:10 ☾→♏ 01:52 VoC ► 17:09 ☾→♐ 01:52

⬤ 22:14 ☿→♏ 23:33

VoC ◼ 02:03 VoC ► 18:51 VoC ◼ 04:02 ◐ 13:45 VoC ◼ 08:53 ☾ ♓ ↔ VoC ► 06:39

☾→♑ 02:03 ☾→♒ 04:02 VoC ► 20:52 ☾→♓ 08:53 VoC ◼ 16:47

☾→♈ 16:47

☾ ♈ ↔ VoC ► 16:50 VoC ◼ 03:17 ☾ ♉ ↔ ◯ 09:57 ☾ ♊ ↔ VoC ► 16:51

☾→♉ 03:17 VoC ► 09:57

VoC ◼ 15:32

☾→♊ 15:32

☉→♐ 03:32 ☾ ♋ ↔ VoC ► 06:45 ☾ ♌ ↔ VoC ► 17:23 VoC ◼ 03:11 ☾ ♍ ↔

VoC ◼ 04:32 ☿→♐ 16:35 ☾→♍ 03:11

☾→♋ 04:32 VoC ◼ 16:58 ◑ 13:27

☾→♌ 16:58

VoC ► 01:02 ☾ ♎ ↔

VoC ◼ 09:54 ♆ Ð ♓ 14:22

☾→♎ 09:54

01

(Měsíc ve Vodnáři)

Přátelé, skupiny, cíle, 

technologie, 

odhalení/zjevení/  

objevy, svoboda, 

nezávislost, 

individualita

listopad 2021

26 27 28

♄  SOBOTA ☉  NEDĚLE

18

FURCAS

MARS ⊞

29 30

☾  PONDĚLÍ ♂  ÚTERÝ ☿ STŘEDA ♃  ČTVRTEK

19

VUAL

MARS ⊞
VUAL

02

17

11

♀  PÁTEK

© Copyrighted under Joy of Satan Ministry

BIFRONSSHAX VINE

20

(Měsíc v Rybách)

Duchovní záležitosti, 

meditace, léčení 

psychiky

(Měsíc v Kozorohu)

Autorita, kariéra, 

reputace, pocty, 

struktura, dlouhodobé 

cíle a plány

131210

06

MARS ⊞

Hitler a Himmler v nacistickém Německu udělali z listopadu měsíc, ve kterém 

vzpomínáme na a uctíváme naše předky, milované a přátele, kteří už nejsou mezi 

námi. Život je pro nás satanisty posvátný, proto chápeme, že životy našich předků si 

zaslouží úctu. 

Návštěvy hřbitovů, zapalování svíček, připíjení si na zdraví a vystavování fotek 

našich zesnulých přátel a milovaných jsou důležité a posvátné obřady v průběhu 

celého listopadu. Můžeme také vzpomínat na zesnulé zvířecí mazlíčky.

Přesuny a retrográdní pohyby planet

21

Odstraňování 

zdravotních problémů

Transformace, 

výzkum, okultno, sex

(Měsíc v Býku)

0908

BIFRONS

14

(Měsíc ve Štíru)

Nezávislost, tvrzení, 

riskování, rychlé, ale 

pomíjivé výsledky

(Měsíc v Beranu)

15

252423

© Copyrighted under Joy of Satan Ministry

E

S

B

A

T

MARS ⊞

MARS ⊞

Peníze, hmotné věci, 

smyslnost, pomalé, ale 

trvalé výsledky, země 

a rostliny

CROCELLHAAGENTI

HAAGENTI

© Copyrighted under Joy of Satan Ministry

VINE BIFRONS VUAL HAAGENTI CROCELL FURCASSHAX

16

0705

FURCAS

(Měsíc v Panně)

22

03 04



VoC ► 05:19 ☾ ♏ ↔ VoC ► 06:22 ☾ ♐ ↔ VoC ► 06:07

VoC ◼ 12:55 VoC ◼ 13:12 ⬤ 08:42 VoC ◼ 12:30

☾→♏ 12:55 ☾→♐ 13:12 ☾→♑ 12:30

☾ ♑ ↔ VoC ► 05:41 ☾ ♒ ↔ VoC ► 10:59 ☾ ♓ ↔ ◐ 02:35 ☾ ♈ ↔

VoC ◼ 12:48 VoC ◼ 15:53 VoC ► 20:39

☾→♒ 12:48 ☾→♓ 15:53 VoC ◼ 22:45

☾→♈ 22:45

☾ ♈ ↔ VoC ► 03:51 ☾ ♉ ↔ VoC ► 17:08 ☾ ♊ ↔ ☾ ♊ ↔ ◯ 05:35

♂→♐ 10:52 VoC ◼ 09:10 VoC ◼ 21:42 VoC ► 07:01

☿→♑ 18:51 ☾→♉ 09:10 ☾→♊ 21:42 VoC ◼ 10:41

☾→♋ 10:41

♀ ℞ ♑ 11:34

☾ ♋ ↔ VoC ► 15:43 ☾ ♌ ↔ ☾ ♌ ↔ VoC ► 07:39 ☾ ♍ ↔ VoC ► 09:39

☉→♑ 16:58 VoC ◼ 09:24 VoC ◼ 17:23

VoC ◼ 22:53 ☾→♍ 09:24 ☾→♎ 17:23

☾→♌ 22:53

☾ ♎ ↔ VoC ► 22:10 ☾ ♏ ↔ VoC ► 18:09 VoC ◼ 00:08

◑ 03:23 VoC ◼ 22:16 ♃→♓ 05:08 ☾→♐ 00:08

☾→♏ 22:16

16

02 03 04 05

1211

14 18

♀  PÁTEK

15

ALLOCES

E

S

B

A

T

FURCAS

0706 09

13

08

Peníze, hmotné věci, 

smyslnost, pomalé, ale 

trvalé výsledky, země 

a rostliny

(Měsíc v Rybách)

Duchovní záležitosti, 

meditace, léčení 

psychiky

17

2221

30

23

MURMUR OROBAS

29

(Měsíc v Blížencích)

ZIMNÍ 

SLUNOVRAT

19

20

Nezávislost, tvrzení, 

riskování, rychlé, ale 

pomíjivé výsledky

(Měsíc v Beranu)

YULE

Satanův den

Třiadvacátý prosinec je osobní den 

našeho otce, Satana, nejvyšší 

satanistická svátá noc v roce. Tato noc 

by měla být strávena v myšlenkách na 

něj, a plánováním osobních 

předsevzetí.  

MARS ⊞

JUPITER ⊞

(Měsíc ve Vodnáři)

Přátelé, skupiny, cíle, 

technologie, 

odhalení/zjevení/  

objevy, svoboda, 

nezávislost, 

individualita

prosinec 2021

24 25 26

♄  SOBOTA ☉  NEDĚLE

01

© Copyrighted under Joy of Satan Ministry

© Copyrighted under Joy of Satan Ministry

CAMIO MURMUR

CAMIOBALAM

☾  PONDĚLÍ ♂  ÚTERÝ ☿ STŘEDA ♃  ČTVRTEK

BALAM

10

28

Vánoce, zimní slunovrat, obvykle trvá od 21. do 23. prosince. K tradičním oslavám 

patří hodování, požitkaření, nalézání potěšení ve fyzických a materiálních aspektech 

života, zdobení domova, vánoční stromek a věnce, dávání dárků, vaření, pečení, 

stavění sněhuláků, všechny zimní činnosti, rodinné oslavy/setkání a pro děti Santa 

Claus. Modré osvětlení ctí Satana, protože modrá je jeho barvou. Vánoční stromek 

symbolizuje lidskou duši, jeho kmen reprezentuje páteř, světýlka čakry a nádí, a 

hvězda na vršku představuje vyzdvihnutého Satanova hada, kundalini. Vyhněte se 

všemu křesťanskému nebo týkající se prašivého Krista! Tento svátek oslavuje našeho 

skutečného Božského stvořitele Satana

GOMORY

Přesuny a retrográdní pohyby planet

31

GOMORY

(Měsíc v Býku)

Komunikace, počítače, 

psaní, sourozenci, 

sousedé

27

SATANŮV DEN

© Copyrighted under Joy of Satan Ministry

CAMIO MURMUR OROBASFURCAS BALAM ALLOCES



♈ 

♉ 

♊ ☉ 

♋ ☾ 

♌ ☿ 

♍ ♀ 

♎ ♂ 

♏ ♃ 

♐ ♄  ⬤ 

♑ ♅ ◐

♒ ♆ ◯

♓ ♇ ◑

→

Ð

℞

VoC◼ Prázdná Luna končí

(MARS ⊞ znamená, že magický čtverec pro Mars 

může být započat v daný den)

Planetární 

kabalistické/magické 

čtverce 

Poslední čtvrť

VoC► Prázdná Luna začíná

(☾→♋ znamená, že Měsíc vstupuje do Raka)

Ryby Pluto

vstupuje

SPOLUAUTOŘI: 

Přímý pohyb

Retrográdní pohyb

↔ "celý den"

AUTOR: 

("☾ ♏     ↔"  znamená, že Měsíc je v Štíru celý konkrétní den) 

⊞

Vysvětlivky k symbolům

Beran

Blíženec Slunce

Rak Měsíc

Štír Jupiter

Býk

Vodnář Neptun

Lev Merkur

Panna Venuše

Váhy Mars

Úplněk

Nov

Kozoroh Uran První čtvrť

Střelec Saturn

HP HoodedCobra (dohled nad projektem)

Cleo Aqualynn (magické čtverce)

Lydia (ideální data pro kouzla, popisné texty)

Thomas Schweitzer

Lucas (autor českého překladu)

Forores & Nisha Willow (mapa přesunů a retrográdních pohybů planet)


